

Päevaliiliad ei nöögi aiapidajad

AIASÖBER

Päevaliiliateel on palju häid omadusi, mille pärast neid kasvatada tasub. Eriti hästi sobivad nende lopsakad õierikkad puhmikud avarasse maa-aeda.

Olen vahel kohanud kentsakat suhtumist päevaliiliateesse. Mõni inimene, kui kuuleb tõsiasja, et päevaliilia õis kestab ainult ühe päeva, ei taha pärast seda temast enam rohkem midagi teada.

Üks päevaliilia õis öitseb tööpoolest vaid ühe napi päeva. Sellele viitab õigustatult ka taime nimi.

Aga loetlegem siinkohal päevaliilia positiivseid omadusi, mis rõõmustavad enamikku aiapidajaid.

- Järgmistel päevadel puhkevad õienuppudest üha uued ja uued õied. Nõnda võib suurema puhmiku öitsemine kesta kuu aega järjest või kauemgi.

- Päevaliiliad on kenad oma lopsaka rohelise lehepuhmiku poolest ka enne ja pärast öitsemist.

- Võrreldes paljude teiste tuntud aiataimedega on päevaliiliateel üsna vähe kahjustajaid. Tuntakse kõigest mõndakümnet, millest ohtlik ei ole ükski.

- Hea vastupidavusega saavad päevaliiliad samuti kiidelda.

- Päevaliiliad ei vaja erilist hooldamist. Piisab, kui hoida taime lähikäik ümbrus umbrohuvaba.

Täiusliku öitsemise nipid

Kui olete valinud oma päevaliiliatele paiga, mis vastab nende kasvunõuetele, siis polegi muud vaja.

Neile meeldib savikapoolne, parasiiniske ja keskmise viljakusega pinnas.

Kasvukoht olgu võimalikult päikeseline. Varju taluvad vanemad kollaste ja ruugete õitega sordid.

Enamik uuemaid põneva õieustriga aretisi avavad oma õied sordiomaselt vaid siis, kui saavad kasvada täispäikese käes. Lisaks



'Congo Coral'.



'Black Eyed Susan'.



'Lightning Strike'.



'Solid Geometry'.



'All American Baby'.

vajavad uuemad hübriidid täiuslikuks öitsemiseks ka sooja suve, eriti oluline on öitsemisaegne öine õhutemperatuur.

Kuivemal suvel ja kergemal pinnasel kasvavaid päevaliiliad oleks hea kogu öitsemise ajal korralikult

kasta. Korralik kastmine tähendab seda, et pinnas taimede ümber peab märguma vähemalt labidalehe sügavuselt. Niiviisi on soovitatav kasta vähemalt kord nädalas.

Muidugi ei juhtu taimedega midagi hullu ka siis, kui neid ei kasteta.